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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71627030K

2. Data e Regjistrimit 27/04/2017
3. Emri i Subjektit SolPower Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/04/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Rr.Sami 
Frasheri, Ndertesa 19, Hyrja 8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi i energjise duke perdorur energjine e gjelber si uje, 

te lashtat e energjise, burimet termike, bimeve gjeotermale, e 
eres, biogazit dhe fotovoltaike. Ndertim, projektim, studime 
te fizibilitetit, planit te bizneseve per projektet e energjise. 
Planifikimin, ndertimin, operimin, menaxhimin dhe 
financimin e furnizimit te decentralizuar te energjise. 
Monitorim dhe oponence te pergjithshme, verifikim i 
parametrave teknike, social-mjedisore, dhe ligjore per 
hidroceniralet e vegjel, te mesem dhe te medhenj. Mbikqyrje 
e zbatimit te punimeve per hidrocentralet e vegjel, te mesem 
dhe te medhenj. Aktivitet ne promovinim dhe zhvillimin e 
pasurive te paluajtshme ne sektorin turistik-rezidencial, 
operacione tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe 
imobiliare. Projektim, ndertim te objekteve sociale kulturore, 
ekonomike, industriale, objekte banimi. Certifikim i 
pajisjeve elektrike. Konsulence mjedisore. Eksplorim, 
kerkim dhe shfrytezim i lendeve minerare. Konsultim dhe 
menaxhim i veprimtarise minerare, ne fushen e shfrytezimit 
te pasurive nentoksore dhe mbitokesore. Keshillime per 
bizneset mbi sherbimet bankare dhe sigurimit te llojeve te 
ndryshme. Keshillime per financime, modelim i biznesit, 
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keshillime mbi ristrukturimin e organizimin financiar, 
studime tregu, studime plan biznesi, keshillime ne fushen e 
tatim taksave. Analiza per industri te ndryshme, analizim i 
strukturave operative financiare. Keshillime financiare per 
performancen e kompanise ne treg. Analiza dhe vleresim te 
biznesit, keshillime mbi transaksionet e shitjeve dhe analiza 
per strategjine e shitjeve, keshillime mbi partnershipe te 
ndyshme dhe negocime te termave te mareveshjes, 
keshillime mbi vleresimin e aseteve te kompanive dhe 
njerezore, asistime ne pergatitjen e raporteve yjetore, 
vleresime risku dhe keshillime per mitigimin e tyre. 
Ristrukturime te bizneseve ne veshtiresi, keshillime dhe 
asistence ne maredheniet me institucionet financiare, 
keshillime dhe bashkepunime me dhe per sektorin publik.
Ermira Pepaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/04/2017                Deri: 21/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

GR ALBANIA
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: SolPower Albania
Telefon: 0693346209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-254305-04-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917586-06-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5E51F4A-5F95-4ED5-A1CD-0CF87F051E38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0C1337-DAD8-4FE8-ABC9-9213E2A10879
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA6DC303-CE8F-4CBF-97F1-A76EC659EAB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07E6AE70-CF3D-4E85-ADF7-B7052C8934E0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.05.2022 per riemerimin e 
administratorit znj.Ermira Pepaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermira Pepaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/04/2022")            u be              ("21/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/02/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC31735-9320-4FBF-8612-EFE6C128FA7D

